[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ИСТОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«07» июня 2023 г. № 71
с. Истобное

	Об участии в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области»

В соответствии с постановлением Правительства Воронежской области от 12.05.2012 года № 400 «О проведении ежегодного публичного конкурса «Лучшее муниципальное образование Воронежской области»», в редакции постановлений от 10.06.2014 № 534, от 23.04.2018 N 359, от 30.10.2018 N 949,

от 12.12.2018 N 1112, от 22.05.2019 №513, от 14.02.2020 N 116, от 22.05.2020 N 427, от 12.05.2021 N 263, от 14.12.2021 N 733, от 25.04.2022 N 281, 25.04.2023 №300, Совет народных депутатов Истобинского сельского поселения решил:
1. Выдвинуть Истобинское сельское поселение Репьёвского муниципального района Воронежской области на участие в ежегодном публичном конкурсе «Лучшее муниципальное образование Воронежской области» в следующих номинациях:

 1) "Лучше муниципальное образование";
2) "Лучшая муниципальная практика создания условий для развития гражданского общества на территории поселения";
3) "Лучшая муниципальная практика управления муниципальными финансами";
4) «Лучший глава администрации муниципального образования».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

      В.И. Аристова